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RELAÇÃO  DE  CANDIDATOS  EM  LISTA  DE  ESPERA
(Classificação  por  curso  e  categoria/cota)

ATENÇÃO.

CAMPUS  PATO  BRANCO

Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

AGRONOMIA (M/T) Bacharelado A 0 EDUARDA LEVINSKI LIBARDONI 27

AGRONOMIA (M/T) Bacharelado A 0 KAINÃ GALIOTO 28

AGRONOMIA (M/T) Bacharelado A 0 ANDREY FORTUNA 29

AGRONOMIA (M/T) Bacharelado A 0 CLAUDIO DE MORAES BRUM NETO 30

AGRONOMIA (M/T) Bacharelado A 0 VINICIUS PRESTES FREITAS 31

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 OTÁVIO AUGUSTO LADORUSKI 10

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUIZ GUSTAVO NECKEL QUEIROZ 11

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOÃO HENRIQUE PASSARINI 12

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 VICTOR HUGO CARNIEL 13

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MATEUS JUNIOR BUSATTO 14

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 VAGNER FRANCISCO RIGO 15

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ANTONIO VICTOR BORDIGNON 16

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIEL ENZO LIBERO MARAN 17

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 EVERTON JEAN DA SILVA 18

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 BRUNO PERES MACHADO 19

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 NATHAN MIGUEL VICARI 20

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MARIA LUYSA ARAUJO DE OLIVEIRA 21

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 EMANUEL LIMA SPINATO 22

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ISAQUE SCHNEIDER MATTE 23

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIEL HENRIQUE MOMBELLI 24

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 CRISTIAN MICHEL VITAL 25

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ALEXANDRE LUIZ ROSLER 26

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 BRENO MESSIAS DA SILVA 27

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GISELI SOUZA DE MATOS 28

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOSÉ FELIPE DE OLIVEIRA VIANA 29

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 HIGOR BODANESE ZIGER DE ASSUNÇÃO 30

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIEL FELIXTROWICH BETIOLO 31

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LAURA MARÇAL DA SILVA 32

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIEL AUGUSTO QUEIROZ TRAIANO 33

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GUILHERME HENRIQUE LEITE MOMOLLI 34

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LORENZO LUIZ SGANZERLA CHIAPETTI 35

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JUDSON SAINTFLEUR 36

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GUSTAVO LEONARDI VARGAS 37

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 DIANDRA RIZZO 38

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIEL BIANKATI DE SOUZA 39

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MARIA VITÓRIA CEZAR 40

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MARIANA RAFAIN SINHORIM 41

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LAURA MASCARELLO 42

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 EMANOEL ALFREDO JAGUSZESKI 43

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 BERNARDO AUGUSTO NEUMANN 44

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 WILLIAN JOSE BACK BOLICO 45

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 EDUARDO JANKOSKI 46

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 FELIX AUGUSTO PASTRO ALVES DE MEIRA 47

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUIZ ANTONIO PIRES DE LIMA 48

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JEAN LUCAS DOMICIANO 49

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ARIANE FERNEDA BORGES 50

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 CLAUDIO DE MORAES BRUM NETO 51

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MARIA EDUARDA ADÃO DE BRITO 52

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 EMANUEL LUAN DA SILVA 53

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOÃO PEDRO DE CAMARGO PIETRO BOM 54

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 RAFAEL DOLINSKI 5

Os candidatos devem acompanhar a publicação da 2a chamada, em 01/agosto/2023



Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 LOHAINE BATISTEL 6

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 LUCAS FORTES ZILLMER 7

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 JOÃO VITOR ILAIS LOURENÇO DE MIRANDA 8

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 LEONARDO DALMOLIN SMANIOTO 9

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 GABRIEL ENZO LIBERO MARAN 18

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 ISIS REGINA KLUPPEL MENDES 19

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 NATHAN MIGUEL VICARI 20

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 ISAQUE SCHNEIDER MATTE 21

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 MARIA LAURA BASSANI 22

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 CARLOS EDUARDO CAMARGO FERREIRA 23

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 BRENO MESSIAS DA SILVA 24

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 RAFAEL RENÊ DAMO 25

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 MARCOS GABRIEL SCHMITZHAUS 26

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 LAURA MARÇAL DA SILVA 27

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 ALTAIR RODRIGUES PIRES DE PAULA FILHO 28

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 GABRIEL BIANKATI DE SOUZA 29

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 MARIANA RAFAIN SINHORIM 30

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 BERNARDO AUGUSTO NEUMANN 31

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 EDUARDO JANKOSKI 32

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 JEAN LUCAS DOMICIANO 33

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 MARIA EDUARDA ADÃO DE BRITO 34

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 EMANUEL LUAN DA SILVA 35

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 JOÃO PEDRO DE CAMARGO PIETRO BOM 36

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (T/N) Bacharelado A 0 BRUNO DE OLIVEIRA DA CRUZ 37
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